

Årsredovisning för
Tand- och veterinärklinik Uppsala AB

559425-6850

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nelly Sundin
Styrelseledamot

2026-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tand- och veterinärklinik Uppsala AB, 559425-6850, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tandveterinären i Uppsala (Tand- och veterinärklinik Uppsala AB) är en veterinärklinik med säte i Uppsala, som uteslutande arbetar med munvård på hund och katt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har haft 6st protokollförda möten under 2025.

Under räkenskapsåret 2025 har företaget fortsatt med sitt arbete med att ta emot patienter, synas på marknaden och utveckla sin verksamhet.

Hela personalen har medverkat på flertalet mässor under året:
ZOORF (Zoofackhandels årliga mässa) med efterföljande middag.
Swedish Dental Expo (Tandläkarförbundets årliga mässa)

Stor del av personalen har rest till Eskilstuna för att föreläsa för hundklubbar.
På kliniken har vi hållit i digitala föreläsningar för hundklubbar.
Hela kliniken har deltagit på den årliga kursen som hålls av SSDT (Svenska Sällskapen för Djurtandvård), och träffat andra kliniker och leverantörer.
Veterinär Sanna har deltagit i en kurs inom anestesi hos CRACE.
Veterinär Mia har deltagit på EVDS-konferens i Norge.
Djurvårdare Alva har deltagit i VVHF årliga konferens och utbildning.

Omsättningen för företaget har ökat med 30% sen föregående räkenskapsår. Ökningen i omsättningen är till följd av att företaget utökade antalet anställda i slutet av 2024, vilket har i sin tur ökat vårt kundflöde. Det har resulterat i ökade intäkter och utgifter.

Under november och december drabbades personal av sjukdom, vilket påverkade mängden patienter som kunde tas hand om då kliniken behövde stängas ner vid ett par tillfällen. Detta resulterade i markant lägre intäkter under dessa månader.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 3 427 664 | 2 416 590 | 1 173 826 |
| Resultat efter finansiella poster | 64 136 | -22 216 | 109 299 |
| Soliditet % | 22,6 | 23,5 | 26,7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 83 175 | -30 608 |
| Balanseras i ny räkning | | -30 607 | 30 608 |
| Årets resultat | | | 37 593 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 52 568 | 37 593 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 52 568 |
| Årets resultat | 37 593 |
| Summa | 90 161 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 90 161 |
| Summa | 90 161 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 427 664 | 2 416 590 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 20 225 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 920 | 7 784 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 457 809 | 2 424 374 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -37 075 | -14 932 |
| Övriga externa kostnader | | -1 317 769 | -1 181 951 |
| Personalkostnader | 2 | -1 998 265 | -1 203 778 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -24 602 | -24 603 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 377 711 | -2 425 264 |
| Rörelseresultat | | 80 098 | -890 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 908 | 4 162 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 870 | -25 488 |
| Summa finansiella poster | | -15 962 | -21 326 |
| Resultat efter finansiella poster | | 64 136 | -22 216 |
| Resultat före skatt | | 64 136 | -22 216 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -26 543 | -8 392 |
| Årets resultat | | 37 593 | -30 608 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 58 999 | 83 601 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 58 999 | 83 601 |
| Summa anläggningstillgångar | | 58 999 | 83 601 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 62 609 | 42 384 |
| Summa varulager m.m. | | 62 609 | 42 384 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 32 446 | 26 240 |
| Övriga fordringar | | 28 616 | 28 384 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 24 674 | 25 804 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 85 736 | 80 428 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 412 050 | 229 346 |
| Summa kassa och bank | | 412 050 | 229 346 |
| Summa omsättningstillgångar | | 560 395 | 352 158 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 619 394 | 435 759 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 52 568 | 83 175 |
| Årets resultat | | 37 593 | -30 608 |
| Summa fritt eget kapital | | 90 161 | 52 567 |
| Summa eget kapital | | 140 161 | 102 567 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 138 889 | 194 444 |
| Summa långfristiga skulder | | 138 889 | 194 444 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 66 706 | 18 936 |
| Skatteskulder | | 6 008 | -24 333 |
| Övriga skulder | | 175 801 | 134 144 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 91 829 | 10 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 340 344 | 138 748 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 619 394 | 435 759 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 123 016 | 91 044 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 31 972 |
| Utgående anskaffningsvärden | 123 016 | 123 016 |
| Ingående avskrivningar | -39 415 | -14 813 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -24 602 | -24 602 |
| Utgående avskrivningar | -64 017 | -39 415 |
| Redovisat värde | 58 999 | 83 601 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-07

Uppsala

Bobo Sundin 2026-05-12
Bobo Sundin Datum
Styrelseledamot

Mia Appelberg 2026-05-12
Mia Appelberg Datum
Styrelseledamot

Fredrik Appelberg 2026-05-12
Fredrik Appelberg Datum
Styrelseledamot

Nelly Sundin 2026-05-12
Nelly Sundin Datum
Styrelseledamot